
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 12 lutego 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad zbywania aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez ministra właściwego do spraw zdrowia, a także oddawania ich 

w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie 

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, 

z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie zasad zbywania aktywów trwałych 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez ministra właściwego do spraw zdrowia, 

a także oddawania ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 104 oraz 

z 2017 r. poz. 14) w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) określić czas, na który umowa została zawarta (czas oznaczony albo czas nieoznaczony);”; 

2) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Zakład może zawrzeć umowę użytkowania aktywów trwałych wyłącznie z jednostką sektora finansów 

publicznych i w celu realizacji zadań publicznych przez tę jednostkę.”; 

3) uchyla się ust. 7. 

§ 2. Do spraw wszczętych i nierozpatrzonych przed dniem wejścia w życie zarządzenia, stosuje się przepisy 

zarządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ZDROWIA 

W zastępstwie 

Ministra Zdrowia 

Sekretarz Stanu 

Józefa Szczurek-Żelazko 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2269). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2219 oraz z 2019 r. poz. 492, 730, 

959, 1655, 2020 i 2331. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 13 lutego 2020 r.

Poz. 8




